[image: image1.jpg]

                                                             КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 01.10.2020 г.             № 33
   с.Ольховка

 О плане работы Администрации

Ольховского сельсовета на

IV квартал 2020 года
                           На основании ст.9 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.План работы Администрации Ольховского сельсовета на IV квартал 2020 года утвердить согласно приложению.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами

    Савину Т.И.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Д.Л.Мезенцев
                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     Администрации Ольховского

                                                                                                     сельсовета

                                                                                                     от 01.10.2020 г. № 33 «О плане работы

                                                                                                     Администрации Ольховского

                                                                                                     сельсовета на IV квартал 2020 года»

                                                                       П Л А Н

                         РАБОТЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                      НА    IV  КВАРТАЛ  2020 года
	№
	      Наименование мероприятия
	Сроки              исполнения

	Ответственный

За исполнение
	Отметка об    исполнении

	1.ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Провести заседание совета руководителей предприятий и организаций.
	октябрь ноябрь декабрь
	Мезенцев Д.Л.

	2
	Проводить расширенные аппаратные  совещания.
	первый и третий          понедельник
	Мезенцев Д.Л.

	3
	Проводить аппаратные совещания.
	второй и

четвертый

понедельник
	Мезенцев Д.Л.

	4
	Проводить выездные дни Главы сельсовета.
	в течение квартала
	Мезенцев Д.Л.

	5
	Проводить заседания комиссии по мобилизации собственных доходов
	в течение квартала
	Мезенцев Д.Л.

	6
	Провести совместное заседание с Советом ветеранов
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

Букрина Г.И.

	7
	Проводить организационные мероприятия, посвященные 75 годовщине Победы в ВОВ
	в течение квартала
	Кузеванова Л.Р

Плотников Ю.В. (по согласованию)

	8
	Подготовить и провести:

- международный День пожилых людей
- Онлайн – поздравление с Днём учителя
- День работников сельского хозяйства Онлайн – публикация «Хлеб всему голова»
- Онлайн – презентация «Терроризм угроза обществу»
- мальцевская декада

- День народного единства

- Онлайн – публикация «Хлебопашец», посвященная Т.С. Мальцеву
- Онлайн-  выставка детских рисунков «Любимая мамочка», «Подарок для мамочки»
- Декада инвалидов

- День конституции

   Российской Федерации

- Общероссийский день приема граждан

- Онлайн - памятка «Игла», посвященная профилактике наркомании
- Онлайн - публикация  «Чтобы радость людям дарить, надо добрым и вежливым быть»
- Новогодний вечер отдыха «С наступающим новым годом» (при отмене карантина)
- Сельская детская ёлка – утренник « В гостях у Деда Мороза» (при отмене карантина)

- Вечер отдыха «С новым годом, с новым счастьем» (при отмене карантина)
- Новогодний карнавал - дискотека «Уже часы 12 бьют» (при отмене карантина)
	01.10
05.10
октябрь
октябрь

01.11-11.11
04.11
ноябрь
27.11
01.12-10.12
12.12
12.12
18.12
21.12
28.12
30.12
30.12
31.12
	Мезенцев Д,Л.

Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.
Мезенцев Д.Л.
Кузеванова Л.Р

Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.

Кузеванова Л.Р.
Кузеванова Л.Р.

	2.РАССМОТРЕНИЕ  ВОПРОСОВ  НА  ЗАСЕДАНИЯХ  СОВЕТА  РУКОВОДИТЕЛЕЙ   ПРЕДПРИЯТИЙ  И  ОРГАНИЗАЦИЙ.

	1
	Ознакомление с постановлениями и распоряжениями Администрации Шадринского района и Ольховского сельсовета;
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	2
	О санитарном состоянии на территории Ольховского сельсовета
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	3

	О культурно-массовых мероприятиях
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

Столбова Г.Н. (по согласованию)

Кузеванова Л.Р.

	4
	О мерах пожарной безопасности на объектах предприятий всех форм собственности  и жилого фонда на территории Ольховского сельсовета на осенне-зимний период 2020 года;
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	5
	О ходе отопительного сезона 2020-2021 г.г.
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

Руководители (по согласованию)

	6
	Текущие вопросы
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	3.ПОДГОТОВКА  ПРОЕКТОВ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ  И  РАСПОРЯЖЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	1
	О плане работы Администраци Ольховс-кого сельсовета на IV квартал 2020 года
	октябрь
	Мезенцев Д.Л.

	2
	Об утверждении отчета исполнения бюджета Ольховского сельсовета за 9 месяцев 2020 года
	октябрь
	Мезенцев Д.Л.

	3
	Подготовка текущих постановлений и распоряжений Администрации Ольховского сельсовета
	октябрь-декабрь
	Мезенцев Д.Л.

	4. КОНТРОЛЬ И ПРОВЕРКА ИСПОЛНЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЙ  И

РАСПОРЯЖЕНИЙ   АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА И СЕЛЬСОВЕТА

	1
	 О мерах пожарной безопасности на объектах предприятий всех форм собственности и жилого фонда на территории Ольховского сельсовета на осенне-зимний период 2020-2021 годов»
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	2
	О ходе отопительного сезона 2020-2021 г.г.
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	5. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	1
	Работа по вопросам ТКО на территории Ольховского сельсовета
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

	2
	Огребка дорог на территории Ольховского сельсовета
	в течении квартала
	Мезенцев Д.Л.

  Глава Ольховского сельсовета                                                                      Мезенцев Д.Л.